
Uchwała Nr X/404/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 1999 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gimnazjum Nr 10 w Szczecinie

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o 
systemie oświaty (Dz. U. Z 1996 r. nr 67, poz. 329; nr 106, poz. 496 z 1997 r. nr 28, poz.153 i 
nr 141, poz. 943; z 1998 r. nr 117, poz. 759; nr 162, poz. 1126), art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 1996 r. nr 13, poz. 74; nr 
58, poz. 261; nr 106, poz. 496 i nr132, poz. 622; z 1997 r. nr 9, poz. 43; nr 106, poz. 679; nr 
107, poz. 689; nr 113, poz. 734 i nr 123, poz. 775 oraz z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 i nr 162, 
poz. 1126) oraz Uchwały Nr II/W/77/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 marca 1999 r. w 
sprawie sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie prowadzonych przez Miasto Szczecin z 
późniejszą zmianą

������������	
�
�����

������������	
�
�����������������	
�
�����

������������	
�
�����

uchwala, co następuje:

���

������

���

Akt założycielski publicznego Gimnazjum Nr 10 w Szczecinie ul. Siemiradzkiego 2 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

���

������

���

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

���

������

���

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady
Dominik Górski

Załącznik do Uchwały Nr X/404/99
Rady Miasta Szczecina 
z dnia 21 czerwca 1999 r.

A K T  Z A Ł O Ż Y C I E L S K I 



publicznego GIMNAZJUM NR 10
��	
�
����������	�������
�������

��	
�
����������	�������
���������	
�
����������	�������
�������

��	
�
����������	�������
�������

Zasięg terytorialny (obwód szkolny) ���������	
�	�

���������	
�	����������	
�	�

���������	
�	�������������	
��

Bajana  cała
Biskupa Krasickiego  cała 
Chełmońskiego  cała
Gajówka Biała  cała
Gajówka Owczary  cała
Gajówka Ustronie  cała
Jaworowa  cała
Kąpieliskowa  cała
Kochanowskiego  cała
Kokosowa  cała
Majowa  cała
Makowska  cała
Michałowskiego  cała 
Międzyparkowa  cała
Moczyńskiego  cała
Myślenicka  cała
Orląt Lwowskich  cała 
Orzechowa  cała
Ostrawicka  cała
Pawła Jasienicy  cała
Piaszczysta  cała
Plac Jakuba Wujka  cała
Pogodna  cała
Prusa  cała
Przerwy-Tetmajera  cała
Rabczańska  cała
Rodakowskiego  cała
Sabały  cała
Sielska  cała
Siemiradzkiego  cała
Skłodowskiej-Curie  cała 
Solskiego  cała 
Ujejskiego  cała
Wadowicka  cała
Wincentego Pola  cała
Wodociągowa  cała
Wojska Polskiego  150 - (do końca)  (parzyste)
Wojska Polskiego  169 - (do końca)  (nieparzyste)
Zaleskiego  cała
Zegadłowicza  cała
Żywiecka  cała


